РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2018г.                                   г. Западная Двина                                  № 186

     В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Протестом прокуратуры Западнодвинского района от 21.08.2018 № 18-18 на постановление администрации Западнодвинского района от 09.06.2017 № 154, администрация Западнодвинского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать постановление от 09.06.2006 № 154 «О специализированной службе по вопросам похоронного дела в Западнодвинском районе» утратившим силу.
      2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

      3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению на официальном сайте в администрации Западнодвинского района в информационно- телекоммуникационной сети Интернет.
Заместитель главы администрации
района по ЖКХ,
строительству, дорожному хозяйству, транспорту,

связи и экологии
                                                                                        Ю.Н.Орлов

О признании постановления от 09.06.2006 № 154 «О специализированной службе по вопросам похоронного дела в Западнодвинском районе» утратившим силу